segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária do Termo do Contrato Nº 103A/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buerarema, neste ato representado pelo seu Prefeito VINÍCIUS
IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nº 0953982289,
expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e do CPF/MF nº 017.999.825-25, residente e
domiciliado nesta cidade de Buerarema.

CONTRATADA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº
11.311.773/0001-05, com sede na Cidade de Itabuna/Ba, na Rodovia BR-101, S/N, KM 510, Bairro Jaçanã, CEP:
45.608-750, neste ato representado na forma do seu Contrato Social, por sua sócia, a Sra. Ludmila Sepulveda
Ribeiro, brasileira, solteira, empresária, portadora da cédula de identidade nº 823811190, expedida pela SSP/BA,
inscrita no CPF sob nº 012.666.705-56 e,  domiciliada em Itabuna/Ba, com endereço na Rua José Alves dos
Reis, nº 203, Apt. 402, Edf. Residencial Palazzo Imperiale, Bairro Jardim Vitória, CEP: 45.605-482.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Pregão Presencial nº 058/2018

OBJETO: CONTRATO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE MÉDICO-
HOSPITALAR PARA SEREM UTILIZADOS EM UMA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BUERAREMA, COM AQUISIÇÃO IMEDIATA.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento, cujo
objetivo é a alteração do Disposto na Cláusula Segunda - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no
instrumento inicial, acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO UNIDADE GESTORA PROJETO / ATIVIDADE Elemento de Despesa FONTE DE RECURSO

Órgão: 08 – Secretaria de
Saúde

Unidade: 01 – Secretaria de
Saúde

02 – Fundo Municipal de
Saúde

Atividade/Projeto: 2042 –
Manutenção das Ações do
Bloco da Atenção Básica

3.3.90.30.00 – Material de
Consumo

Fonte: 02 – 15%

14 – Transf. de Recursos

do Sistema Único de

Saúde – SUS

Buerarema (BA) 01 de Agosto de 2018

VINÍCIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96F49A96CB71624CB8667C7E54442E3

		2018-08-13T15:08:09-0300